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AL DEPARTAMENTO EJECUTIVO

BOLIVAR, 29 de AGOSIO de 1986,

RiFes EAls NG 879/86

wgl, He CONCEJC DELIBERANTE Din BOLIVAR, en uso de las facultades que le sOn pPro e

pias, sanciona con fuerza de:

« ORDENANZA NO© 2‘?92/@(9.,

ARTICULO 103 Pijase el siguiente Cuadro Tarifarie a splicar pox la Cooperativa E=
e e == l8ctrica Ltda. de Urdempilleta en la facturacin que realice a par =

tir del 12 de Julio de 1986:

consumidores residenciales cececnsces
consumidores comerciales wenuesene
consumidores rursles sesssesns
consumidores oficialeé counseess
consumidores no asociados nasssesss
alumbrado péblico esnsaseen
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0,078
0,084
0,085
0,078
0,110
0,073

ARTICULO 20: Comuniquese, publfauese, registrese y archiveses = = = « = = = = = =

DADA en la Sala de Sesiones del HeC.D. de BOLIVAR, a 28 de AGOSTO de 1986, = = ==

FIRMADO: Dre JUAN E. COLCMBO (PTE) = Sre HUMBERTO CALIGIURI (SR10)
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